servitù occorrenti alla realizzazione dell’opera. 

Art. 2 

Approvazione quadro economico di concessione 

1. Per l’esecuzione dell’opera indicata al precedente art. 1 è assentito al Consorzio della 

Bonificazione Umbra di seguito “Consorzio” o “Ente concessionario” – il finanziamento di  

€ 9.919.935,50 (euro novemilioninovecentodiciannovemilanovecentotrentacinque/50) secondo il 

seguente quadro economico di concessione così come approvato dal Consorzio e dal 

Provveditorato di competenza: 

QUADRO ECONOMICO 

intervento  

n. 1  

intervento  

n. 2  

intervento  

n. 3   

intervento  

n. 4 
TOTALE